АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

404486 ,  х.Нижнегнутов, ул.Ленина,23 nizhnegnutov@mail.ru

тел/факс (84474)6-65-74
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	От   08.02.2023 г  № 04

Об отмене постановления администрации Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области от 17 января 2020 года                                 №  7  «Об утверждении Стандарта антикоррупционного поведения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Нижнегнутовского сельского поселения »

Рассмотрев протест прокурора Чернышковского района от 27.01.2023 № 7-39-2023, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии требованиями действующего законодательства,  администрация Нижнегнутовского сельского поселения  Чернышковского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Считать утратившим силу постановление администрации Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области:
-  от 17 января  2020 года № 7 «Об утверждении Стандарта антикоррупционного поведения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Нижнегнутовского сельского поселения»;

- от 03.12.2021 года № 67 «О внесении изменений в Стандарт антикоррупционного поведения  муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района  утвержденный постановлением администрации Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района от 17.01.2020  № 7»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава  Нижнегнутовского сельского поселения

Чернышковского муниципального района

Волгоградской области                                                                       В.М.Гасинец